
ZARZĄDZENIE NR 762/10  

PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK  

z dnia 11 lutego 2010 r. 

zmieniające zarządzenie nr 306/08 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 15 lutego 2008 r. w sprawie 

powołania członków Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności

 

Na podstawie art. 6a ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej

oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2008 r. Nr 14, poz. 92 z późn. zm.) oraz § 18 ust.

3 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 15 lipca 2003 roku w sprawie

orzekania o niepełnosprawności i stopniu niepełnosprawności (Dz. U. Nr 139, poz. 1328 z późn. zm.)

zarządzam co następuje : 

§ 1. W § 1 zarządzenia nr 306/08 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 15 lutego 2008 r. w sprawie

powołania członków Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności dodaje się pkt. 20 :

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się  Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Suwałkach  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

1) "20) Bernard Paszko - lekarz, przewodniczący składu orzekającego."

z up. Prezydenta Miasta Suwałk

Czesław Renkiewicz 

 

ID: KXSML-AIQVV-NZDHY-UFMNO-SDMJR. uchwalony. Strona 1 / 1


